
 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 
Smiltenē 

 

2022.gada 27. jūlijā             Nr. 348 

                               (protokols Nr.14,  34.§.) 

 

 

Par finansiālu atbalstu Smiltenes novada iedzīvotāju dalībai Ziemeļvalstu un Baltijas valstu 

U-23 čempionātā vieglatlētikā. 

 

Smiltenes novada pašvaldībā saņemts Biedrības “Latvijas Vieglatlētikas savienība” 

07.06.2022. iesniegums ar lūgumu finansiāli atbalstīt Smiltenes novada sportisti M. M. 

Ziemeļvalstu un Baltijas valstu U-23 čempionātā, kurš šogad no 16.07-17.07 norisināsies  

Zviedrijā. 

Pamatojoties uz šī brīža budžeta stāvokli sporta atbalstam Smiltenes novada pašvaldībā, un 

iespējamo līdzīgo pieprasījumu pieplūdumu pēc šī iesnieguma apstiprināšanas,  ir saprotams, ka ir 

nepietiekams finanšu apjoms, lai atbalstītu šo iesniegumu. Kā arī attiecīgā sportiste jau ir saņēmusi 

finansiālu atbalstu no Smiltenes novada pašvaldības mērķdotācijām sportam, šī gada budžetā, ar 

kuru ir jārēķinās visa gada griezumā. Ņemot vērā Kultūras, izglītības un sporta jautājumu 

patstāvīgās komitejas lēmumu 2022.gada 19. jūlija atzinumu (protokols Nr.7), atklāti balsojot ar 

11 balsīm "PAR" - (Gita Mūrniece, Astrīda Harju, Ilze Vergina, Otārs Putrālis, Andris Abrāmovs, 

Mārtiņš Vīgants, Dainis Aļeksējevs, Ainārs Mežulis, Edgars Avotiņš, Inga Ērgle, Ervins 

Labanovskis), "PRET" – nav, "ATTURAS" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Noraidīt Biedrības Latvijas Vieglatlētikas savienība iesniegumu, par finansiālu atbalstu 

Smiltenes novada sportistes M. M. dalībai Ziemeļvalstu un Baltijas valstu U-23 čempionātā 

vieglatlētikā Zviedrijā, finansējuma trūkuma dēļ pašvaldības budžetā. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         E.Avotiņš 

 

 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

